董事 朱晓东 男 中国 中国上海 无
四、信息披露义务人及一致行动人在境内、境外其他上市公司直接拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况
（一）信息披露义务人直接持有其他上市公司股份达 5%以上情况
截至本报告书签署日，飞乐音响不存在在境内、境外其他上市公司中直接持有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
（二）一致行动人之一：仪电集团直接持有其他上市公司股份达 5%以上情况
截至本报告书签署日，仪电集团在境内、境外其他上市公司中直接持有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况如下表所示：
证券代码 上市公司 持股数量 持股比例

603648.SH 畅联股份 5,327.39 万股 14.45%
（三）一致行动人之二：华鑫置业直接持有其他上市公司股份达 5%以上情况
截至本报告书签署日，华鑫置业不存在在境内、境外其他上市公司中直接持有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的
1、盘活存量资产，优化资产结构，提升信息披露义务人经营效率
考虑到飞乐音响目前在经营发展及现金流方面所面临的困境， 综合考虑飞乐音响目前具

有的账面资产状况以及证券市场情况等多方面因素， 飞乐音响拟通过本次交易实现盘活存量
资产，优化资产结构，提升飞乐音响经营效率的目的。

2、回笼部分资金，改善信息披露义务人财务状况
通过本次交易，飞乐音响将能够回笼部分资金，将有助于改善飞乐音响的财务状况，有助

于缓解和改善飞乐音响目前在经营、财务等方面面临的困境。
二、 信息披露义务人及一致行动人未来十二个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益

股份的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人无未来 12 个月内增持或减持上市

公司股份的计划。
第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份情况如下：

信息披露
义务人 股东身份 持股数量（股）

持股比
例

当前持股股份来
源 股份种类

飞乐音响 持股 5%以上大
股东 134,012,096 12.63% 认购上市公司发

行股份所得 限售流通股

仪电集团 控股股东 291,637,170 27.49% 认购上市公司发
行股份所得 限售流通股

华鑫置业 持股 5%以上大
股东 139,517,522 13.15% 无偿划转所得 A 股流通股

二、本次权益变动方式
本次权益变动通过非公开协议转让方式进行。 本次权益变动后，信息披露义务人及一致行

动人持有上市公司股份情况如下：

股东名称
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量
（股）

持股比例
(%)

股份数量
（股）

持股比例
(%)

股份数量
（股）

持股比例
(%)

飞乐音响 134,012,096 12.63 -70,337,623 -6.63 63,674,473 6.00
仪电集团 291,637,170 27.49 70,337,623 6.63 361,974,793 34.12
华鑫置业 139,517,522 13.15 0 0.00 139,517,522 13.15
三、股份转让协议主要内容
经飞乐音响 2020 年 2 月 19 日召开的第十一届董事会第十四次会议审议通过，飞乐音响于

2020 年 2 月 19 日与仪电集团签署了《股份转让协议》，飞乐音响拟向仪电集团出售所持有的华
鑫股份 70,337,623 股股票（限售流通股），占华鑫股份已发行总股本的 6.63%。

《股份转让协议》主要内容如下：
（一）协议主体
转让方：飞乐音响
受让方：仪电集团
（二）转让股份数量及性质
1、转让方飞乐音响持其有的华鑫股份 70,337,623 股股票（限售流通股）以及由此所衍生的

所有股东权益转让给仪电集团，占华鑫股份已发行总股本的 6.63%。
2、转让方确认，《股份转让协议》签署之前，转让方于 2019 年 5 月 9 日将其所持华鑫股份

全部 134,012,096 股有限售条件的流通股股份出质给以中国农业银行股份有限公司上海黄浦
支行为担保代理行的银团，并办理了股票质押登记。 截至《股份转让协议》签署之日，转让方所
持有的标的股份现有质押尚未解除， 但转让方承诺于转让方审议转让标的股份正式方案的董
事会召开前取得贷款银团关于同意转让标的股份的书面文件， 并于转让方审议转让标的股份
正式方案的股东大会召开后十（10）个工作日内办理完成股份出质注销登记手续。

3、飞乐音响本次拟出售之华鑫股份股票，系于 2017 年 5 月通过参与华鑫股份重大资产置